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edunsaajat	--	Kuka	sai	Veikkauksen	häviöasiakkaiden	rahat	--	ja	miksi	sai?	--	Veikkaus	Oy	on	liikevaihdoltaan
Suomen	 suurin	 yritys,	 jonka	 koko	 varallisuus	 ja	 taloudellinen	 tulos	 muodostuu	 rahapeleissään
epäonnistuneiden	asiakkaiden	häviämistä	rahoista.	Veikkaus	ei	kuitenkaan	ole	itsenäinen	yritys.	Päätösvalta
on	edunsaajien	antamasta	poliittisesta	tuesta	riippuvaisilla	poliitikoilla,	jotka	yhdessä	suurimpien	edunsaajien
kanssa	 päättävät	 keskenään	 kuinka	 häviörahoja	 kerätään	 ja	 kenelle	 niitä	 viranomaistoimin	 jaetaan.	 Tämä
purkamattomaksi	 rakennettu	 valtajärjestelmä	 on	 rakenteellisen	 korruption	 ylivoimaisesti	 laajin	 ja
pitkäaikaisin	 suomalainen	 ilmentymä.	 Talvisodan	 päättymisvuodesta	 1940	 alkaen	 se	 on	 toiminut
ministereiden,	virkamiesten	sekä	poliitikkojen	ja	muiden	edunsaajien	etujen	yhdistäjänä	todella	hyvin.

Esimerkiksi	sosiaali-	ja	terveysministeriön	jakamia	häviörahoja	vastaanottavat	järjestöt,	yhdistykset	ja	säätiöt
eivät	 omien	 etujensa	 menettämisen	 pelossa	 voi	 vieläkään	 vastustaa	 Veikkauksen	 tekaistun	 "monopolin"
avulla	 järjestetyllä	 määräävän	 markkina-aseman	 väärinkäytöllä	 (SEUT	 102,	 SEUT	 106	 ja	 SEUT	 107),
harhaanjohtavalla	 mainonnalla	 ja	 rikoslain	 tarkoittamaa	 törkeää	 kiskontaa	 merkitsevillä	 moninkertaisilla
ylihinnoilla	 harjoittamaa	 rahankeruuta	 (finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1889/18890039001).	 Eivät	 voi,	 vaikka	 nämä
häviörahojen	 saajat	 ovat	 työkseen	 auttamassa	 törkeän	 kiskonnan	 vuoksi	 suuriin	 vaikeuksiin	 joutuneita
Veikkauksen	 häviöasiakkaita!	 Onkin	 syytä	 kysyä	 kasvaako	 Suomessa	 banaaneja	 vai	 onko	 täällä	 ikiroutaa,
sillä	 tämän	 kansalaisia	 raskaasti	 eriarvoistavan	 rakennelman	 voisivat	 purkaa	 ainoastaan	 ne,	 joiden
perusteettomien	etujen	turvaamiseksi	suomalainen	korruptiojärjestelmä	on	luotu.

Tässä	 ovat	 yksityiskohtaiset	 tiedot	 häviörahojen	 saajista	 (edunsaajat)	 ja	 jaetuista	 määristä	 viiden	 vuoden
ajalta.	 Päätösprosessissa	 mukana	 olevat	 suurimmat	 häviörahojen	 saajat	 keräsivät	 kukin	 yli	 20	 miljoonaa
euroa	 mutta	 markkinatalousjärjestelmän	 ulkopuolelle	 tekaistulla	 monopoliväitteellä	 kilpailukyvyttömäksi
järjestetty	 Veikkaus	 Oy	 on	 jo	 kuihtuva	 kriisiyhtiö.	 Rahat	 loppuvat	 siksi	 pian	 muiltakin	 kuin	 Veikkauksen
etuasiakkaiksi	 kutsumilta	 häviöasiakkailta.	 Lopullinen	 valta	 onkin	 häviöasiakkailla,	 mikäli	 he	 osaavat
erityisesti	 äänestäjinä	 yhdistää	 voimansa	 rakenteellista	 korruptiota	 ja	 sen	 mahdollistavaa	 arpajaislakia
vastaan.	--	Nämä	tiedot	on	antanut	sosiaali-	ja	terveysministeriö	(stm.fi	stea.fi).	
	

fisse	 --	 Veikkaus	 Oy	 --	 rakenteellisen	 korruption	 tärkein	 pelinappula	 --	 Aluksi	 hyödyllisin	 asia	 lyhyesti:
vedonlyönnin	 voitolliseksi	 tekevät	 tiedot	 ovat	 saatavana.	 Toiseksi	 tärkeintä	 on	 tietää,	 että	Veikkaus	Oy	 on
rakenteellisen	 korruption	 laajin	 ja	 pitkäaikaisin	 ilmentymä	 Suomessa.	 Kun	 Veikkauksen	 tekaistuun
"monopoliin"	 ja	 rakenteelliseen	 korruption	 perustuvaa	 toimintaa	 ei	 ole	 vieläkään	määrätty	 lopetettavaksi,
juuri	 mikään	 muukaan	 koko	 yhteiskunnassa	 ei	 mene	 lain	 ja	 tosiasioiden	 edellyttämällä	 tavalla.	 Tämän
laittoman	 rakennelman	 merkittäviä	 ylläpitäjiä	 ovat	 myös	 toimittajat	 ja	 vieläkin	 enemmän	 ne,	 jotka
harhaanjohtamalla	 tai	 pakottamalla	 määräävät	 toimittajia	 esittämään	 asiat	 toisin	 kuin	 ne	 ovat.	 Tähän	 on
Veikkauksen	 ja	 arpajaislain	 innostamana	 koottu	 joitakin	 tietoja,	 joiden	 esittämiselle	 on	 rakenteellisen
korruption	 nimissä	 yritetty	 asettaa	 esteitä.	 --	 Fisse	 on	 kissan	 nimi	 ja	 tanskan	 kielen	 sana,	 joka	 tarkoittaa
vittua.	
	



korruptio	--	Veikkaus	--	Suomi	on	rakenteellisen	korruption	mallimaa	ja	Veikkaus	on	rakenteellisen	korruption
laajin	 ilmentymä.	 Tässä	 kerrotaan	 tärkeimmän	 vedonlyöntiin	 liittyvän	 tiedon	 lisäksi	 nukkehallituksen
toiminnasta	rahan	keräämiseksi	rakenteellisen	korruption	ylläpitämistä	varten,	Euroopan	Unionin	päättäjien
ja	kaikkien	suomalaisten	joutumisesta	oman	hallituksensa	harhaanjohtamaksi	ja	annetaan	yksityiskohtaisen
täydelliset	 tiedot	 suomalaisen	 korruptiojärjestelmän	 yhteisöllisistä	 edunsaajista	 viiden	 vuoden	 ajalta.	 Kuka
sai	 Veikkauksen	 häviöasiakkaiden	 häviörahat,	 kuinka	 paljon	 sai,	 milloin	 sai	 ja	 kuinka	 paljon	 oli	 pyytänyt.
Tiedot	suuruusjärjestyksessä	ja	aakkosjärjestyksessä	linkkeineen.	Arpajaislakia	koskeva	hallituksen	esitys	ja
kuinka	 se	 osoittaa	 Veikkauksen	 rahankeruun	 olevan	 rakenteellisen	 korruption	 mahdollistamilla
moninkertaisilla	ylihinnoilla	toteutettua	törkeää	kiskontaa	ja	rahanpesua	yhdessä	hallituksen,	sille	uskollisten
virsumiesten	ja	Veikkauksen	häviöasiakkaiden	häviörahat	saaneiden	suurimpien	edunsaajien	kanssa.	Kaikille
soveltuvia	yksinkertaisia	puolustautumiskeinoja	voi	alkaa	käyttää	heti.	
	

next_life	--	Next	Life	--	 ja	mitä	se	tarkoittaa	nyt	--	Vedonlyönnin	Next	Life	 -vihjepalvelu	on	 jälleen	avattu.	Ei
kuitenkaan	 yleisesti,	 vaan	 pikemminkin	 yksityisesti	 tai	 ainakin	 määrältään	 hyvin	 rajoitetusti,	 jopa	 lähes
huomaamattomasti.	 Tähän	 ovat	 vaikuttaneet	 voimakkaasti	 Veikkaus	 Oy:n	 toimenpiteet,	 joilla	 voitollista
vedonlyöntiä	 on	 pyritty	 estämään	 niin,	 että	 häviörahat	 kerätään	 sosiaalisia	 haittoja	 aiheuttaen	 kaikkein
pienimmiltä	 vedonlyöjiltä	 ja	 ammattilaiset	 ohjataan	 ulkomaille	 jopa	 fyysisesti.	 Kun	 Euroopan	 Unionin
edustamaa	 laillista	 esivaltaa	 vastaan	niskoitteleva	Suomen	hallitus	 sisäasiainministeriön	 virkamiehineen	 ja
esityksineen	 arpajaislain	 muuttamisesta	 on	 samaan	 aikaan	 asettanut	 tavoitteekseen	 Unionin	 päättäjien
harhaanjohtamisen	 --	 jotta	 Unionin	 tuomioistuin	 ei	 määräisi	 Veikkauksen	 kuvitteellista	 monopolia
purettavaksi	 --	 vedonlyöntiä	 laillisena	 ammattinaan	 harjoittavat	 henkilöt	 ovat	 etsineet	 ja	 löytäneet	 uusia
toimintatapoja	 laillisten	 oikeuksiensa	 turvaamiseksi.	 Omaisuuden	 suojaan	 ja	 elinkeinovapauteen	 puuttuva
hallituksen	esitys	HE	135/2021	vp	23.09.2021	rikkoo	rajusti	EU-oikeutta	sekä	Suomen	perustuslain	takaamia
perusoikeuksia.	Tilanne	Suomessa	on	valitettavasti	näin	huono,	koska	Unionin	jäsenmaista	ainoastaan	Suomi
toimii	markkinatalousjärjestelmän	ulkopuolella.	Euroopan	Unionin	tuomioistuimelle	onkin	esitettävänä	useita
raskaita	 perusteita	 rakenteelliseen	 korruptioon	 perustuvan	 suomalaisen	 järjestelmän	 purkamiseksi.	 Jos
kuitenkin	 kävisi	 niin	 huonosti,	 että	 kommunistiseen	 ajatteluun	 kuuluvaa	 suunnitelmataloutta	 ylläpitävä
Suomen	 "valtiojohto"	 onnistuisi	 harhaanjohtamaan	 EU:n	 päättäjiä,	 olisi	 hyvin	 tärkeää	 saada	 hallitus
tekemään	myös	peltiämpäreiden	ja	lypsyjakkaroiden	valmistusta	koskevat	5-vuotissuunnitelmat	Veikkauksen
rahankeruusuunnitelman	lisäksi.	
	



Valvovan	 viranomaisen	 (spelinspektionen.se)	 myöntämään	 lisenssiin	 perustuvaa	 vedonlyöntiä
yhteystietoineen	 esitellään	 ruotsinsuomalaisille	 osoitteessa	 goniceus.neocities.org.	 --
Valtioiden	 rajat	 ylittävää	 yhteistyötä	 on	 jouduttu	 muutenkin	 lisäämään,	 koska	 kaikkien	 alojen
ammattitaidottomuutta	 edustava	 Suomen	 hallitus	 sille	 uskollisine	 virsumiehineen	 kieltäytyy
noudattamasta	 perustuslakia.	 Uudessa	 arpajaislaissa	 hallitus	 tunnustaa	 yrittävänsä	 estää
suomalaisia	 harjoittamasta	 vedonlyöntiin	 perustuvia	 laillisia	 ammatteja,	 lukemasta	 haluamiaan
nettisivuja	 ja	käyttämästä	Internetin	kansainvälisiä	maksupalveluita.	Arpajaislain	tärkein	tavoite
on	 kuitenkin	 estää	 suomalaisia	 yrittäjiä	 ja	 ammatinharjoittajia	 kilpailemasta	 ulkomaisten
yritysten	 kanssa.	 --	 Parhaat	 puolustautumiskeinot	 hallituksen	 harjoittamaa	 laitonta	 toimintaa
vastaan	 tarjoavat	 Ruotsista	 saatavan	 avun	 lisäksi	 DuckDuckGo	 (duckduckgo.com),	 TorBrowser
(torproject.org),	Tails	(tails.boum.org),	OnionShare	(onionshare.org),	ProtonMail	(protonmail.com),
Signal	 (signal.org),	 Silent	 Phone	 (silentcircle.com),	 Monero	 (getmonero.org)	 ja	 ZCash	 (z.cash)
mutta	Hawala	on	toiminut	hyvin	jo	yli	tuhannen	vuoden	ajan	ja	toimii	edelleen.
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